From: "Aud Irene Vatland" <aud.irene.vatland@farsund.kommune.no>

Sent: Thu, 15 Jan 2026 17:10:50 +0100

To: "'"Birkenes, Harald Mo'" <harald.mo.birkenes@statsforvalteren.no>

Cc: "Stig Alfred Eikeland" <Stig.Alfred.Eikeland@farsund.kommune.no>; "Aud
Ingeborg Kamstrup Stuestgl" <aud.ingeborg.kamstrup.stuestol@farsund.kommune.no>

Subject: Svar fra Farsund vedrgrende AR5- arbeidet i kommunene - 3 spgrsmal

Fra: Birkenes, Harald Mo <harald.mo.birkenes@statsforvalteren.no>

Sendt: torsdag 15. januar 2026 16:14

Til: ann.elin.teksdal@kristiansand.kommune.no; Anna Johanne Basilier @ydna
<anna.johanna.basilier.oydna@lyngdal.kommune.no>; anne.brattas@kristiansand.kommune.no;
anne.sofie.havstad@birkenes.kommune.no; Aud Ingeborg Kamstrup Stuestgl
<aud.ingeborg.kamstrup.stuestol@farsund.kommune.no>; Aud Irene Vatland
<aud.irene.vatland@farsund.kommune.no>; Birte Usland <birte.usland@lyngdal.kommune.no>;
bjorn.stormoen@kristiansand.kommune.no; Einar Ukkelberg
<einar.ukkelberg@lindesnes.kommune.no>; Ellen Frisell <ellen.frisell@flekkefjord.kommune.no>; Frida
Lulu Bakke <frida.lulu.bakke@lyngdal.kommune.no>; Georg Smedsland
<georg.smedsland@aseral.kommune.no>; hans.magnus.saetra@tvedestrand.kommune.no; Helene
Reiersgl <helene.reiersol@flekkefjord.kommune.no>; ida.haugen@amli.kommune.no; inge.eftevand @e-
h.kommune.no; Ingrid Trygsland Eriksen <ingrid.trygsland.eriksen@haegebostad.kommune.no>; Kari
Eiesland <kari.eiesland@kvinesdal.kommune.no>; Karin Skjekkeland Eftestgl
<karin.skjekkeland.eftestol@kvinesdal.kommune.no>; Kirstine Fuskeland
<kirstine.fuskeland@lindesnes.kommune.no>; kjell.oyvind.berg@sirdal.kommune.no;
knut.gunnar.solli@valle.kommune.no; linda.johansson@kristiansand.kommune.no;
liv.kirsten.eide@risor.kommune.no; magne.ottersland@grimstad.kommune.no;
marte.eckhoff@vennesla.kommune.no; mona.kile@birkenes.kommune.no;
robert.bjornestol@amli.kommune.no; sigrid.bjorgum@bykle.kommune.no;
stian.dalen@arendal.kommune.no; una.glende.janson@grimstad.kommune.no

Kopi: Damli, Karl Gjermund <karl.damli@statsforvalteren.no>; Theting, Kari R.
<kari.theting@statsforvalteren.no>

Emne: AR5- arbeidet i kommunene - 3 spgrsmal

Some people who received this message don't often get email from harald.mo.birkenes@statsforvalteren.no.
Learn why this is important

Ekstern e-post:Vennligst vaer varsom og ikke trykk pa vedlegg og lenker med mindre du kjenner igjen avsenderen
og vet at innholdet er trygt. Hilsen DDV

Hei, se svar fra Farsund under i rgdt.



mailto:harald.mo.birkenes@statsforvalteren.no
https://aka.ms/LearnAboutSenderIdentification

Med hilsen
Aud Irene Vatland
Konsulent landbruk

Farsund kommune

Postboks 100, 4552 Farsund

Telefon/mobil: +47 90 23 50 96

E-post: aud.irene.vatland@farsund.kommune.no

FARSUND KOMMUNE

Hjemmeside ¢ Facebook ® Innbygger iSgr

Hei

Som dere vet har kommunene gjennom FDV-avtalene ansvar for den kontinuerlige
ajourferingen av arealresurskartet, AR5.

Statsforvalteren har i oppgave a fglge opp AR5-arbeidet, og i den forbindelse gnsker vi
tilbakemelding pa falgende:

e Har dere utarbeidet, og eventuelt oppdatert, rutinebeskrivelse for kontinuerlig
ajourhold?(ja eller nei) JA - februar 2023

e Erdet spesielle utfordringer som vanskeliggjer kontinuerlig ajourfgring, og i sa fall
hvilke?
Ha tid til markslagsbefaringer til rett tidspunkt, dvs. i vekstsesongen,
fortrinnsvis mai/juni

e Det ble gjennomfart kurs (bdde WEB- og feltkurs, Grimstad) i 2024. Faler dere behov
for nytt kurs denne varen?
Dersom det er endringer, nye ting vi ma vaere obs pa etc. er det lurt med kurs.
(Det ligger opptak av tidligere kurs o.l. pa NIBIO sine sider — sgk pa AR5)

Ber om rask tilbakemelding, og helstinnen 23.01.

Dette er bare ei enkel kartlegging for & fa litt oversikt, men det stor sannsynlighet for at vi
kommer neermere tilbake til AR5-arbeidet i lgpet av aret.

| den forbindelse kan det veere aktuelt & be om & fa tilsendt rutinene for dere som har dette
pa plass.
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| desember 2022 ble det fra Statsforvalteren sendt ut en mal utarbeidet fra NIBIO med
forslag til rutinebeskrivelser. Malen finnes i nyere versjon pa NIBIO sine sider, Kontinuerlig
ajourhold - Nibio (Ser ikke ut til 8 vaere saerlige endringer)

E-posten er sendt til saksbehandlere pé jord. Hvis det er andre som har AR5 -arbeidet
haper jeg dere kan videresende.
De som har flere kommuner haper jeg svarer for begge, eller videresender til ansvarlige.

Med vennlig hilsen
Harald Mo Birkenes
radgiver

@ Statsforvalteren i Agder

Telefon: 38 17 62 93
E-post:  harald.mo.birkenes@statsforvalteren.no
Web: www.statsforvalteren.no/ag
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